
令和 6年 5月吉日 

 

 

大阪経済大学 大樟会 

福井県支部 会員各位 

大阪経済大学 大樟会 福井県支部 

支部長 田安 敏男 

 

『令和 6年度 大阪経済大学 大樟会 福井県支部総会』について 

 

拝啓 向暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて 3月に実施しました、『大阪経済大学 大樟会 福井県支部 臨時役員会』におきまして同

会の令和 5年及び 6年度の役員改正案と仮決算案が承認された事をご報告いたします。 

今年度の総会も久しぶりに会員皆様のお元気な姿を拝見し、これまで以上に各業界

で活躍されている同窓生の皆様と旧交を深め楽しい時間を過ごしたいと考えており

ます。 

懇親会のみの参加、ご夫婦での参加も可能で、特に様々な年代の初参加の皆様の来

場を期待しより多くのご出席をお待ちいたしております。 

敬具 

 

◆『令和 6 年度 大阪経済大学 大樟会 福井県支部総会』開催概要 ◆ 

 

＜日 時＞  令和 6年６月 29日（土）   

●受 付 / 16：30 ～ 

●総 会 / 17：00 ～ 17：30 

●写真撮影/ 17：30 ～ 17：45 

●懇親会 / 17：50 ～ 19：00   

             

＜会 場＞  ザ・グランユアーズ フクイ（3F 瑞雲の間） 

         福井市大手３丁目 12-20  

TEL / 0776-24-3200 

 

＜会 費＞  ◎会 員 / 8,000円 

◎同伴者 / 5,000円 

◎初参加者特典 / 3,000円 

 

＜参加（不参加）の受付方法＞ 

同封のハガキで出欠の有無を 6月 15日（土）迄にお知らせください。 

 


